
Uchwała Nr 199/1326/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka drogi 

powiatowej oraz zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg powiatowych. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej Nr 1057R 

ul. Dąbrowskiego zlokalizowanej na działce o nr ew. 5204/2 - położonej w obrębie Nisko - 

zgodnie z załącznikiem graficznym. 

2. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii drogi powiatowej odcinek drogi gminnej 

ul. Twardowskiego zlokalizowanej na działkach o nr ew.: 1155/2 (obr. Racławice), 84/8 (obr. 

Wolina) 4824/2, 4806/3, 4806/6, 4806/5, 4897/2, 4970 (obr. Nisko) - zgodnie z załącznikiem 

graficznym. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
   



Załacznik graficzny do uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego nr 199/1326/2022 z dnia 8 września 2022 r. 

 


